para  participar  do  curso  “A  organização  técnica  para  gestão  do  transporte 
escolar, gestão de rotas no Sistema Eletrônico de Transporte Escolar (SETE), 
novas regras de execução de recursos PNATE e PTE”, através da Empresa 
“Assessoria Pública Treinamentos Ltda”, no valor  de  R$ 1.310,00 (Hum 
mil,  trezentos e  dez  reais),  conforme instruído  no  processo  administrativo 
nº 00926/2025-FME.

Piraí, 11 de julho de 2025.